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3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2014/2015

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP
krogi  skupaj

1. SD Kovinar Ormož III. 1163,3 10 1138,9 4 1162,0 10 3464,2 24
2. SD Štefan Kovač Turnišče III. 1161,9 8 1147,3 5 1157,9 8 3467,1 21
3. ŠSK Coal Petišovci 1131,8 4 1155,9 10 1147,0 6 3434,7 20
4. ŠSD Radgona, Gornja Radgona 1158,1 6 1151,1 8 1142,2 5 3451,4 19
5. ŠSD Murska Sobota 1114,2 3 1149,6 6 1122,4 4 3386,2 13
6. SD Jezero Dobrovnik II. 1151,4 5 1132,0 3 1105,0 3 3388,4 11
7. SD Varstroj Lendava II. 1074,6 2 1056,2 2 1067,1 2 3197,9 6

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV
Priimek in ime strelsko društvo krogi točke krogi točke

1. Tomažič Žan Kovinar Ormož 397,3 30 392,6 20 396,0 30 1185,9 80 1185,9 80
2. Maučec Jaka Š. Kovač Turnišče 393,5 21 400,8 26 395,5 26 1189,8 73 1189,8 73
3. Makari Igor ŠSD M. Sobota 389,1 19 401,9 30 391,3 22 1182,3 71 1182,3 71
4. Havasi Ferenc ŠSK Coal Petišovci 394,9 24 393,3 21 391,0 21 1179,2 66 1179,2 66
5. Horvat Darko Jezero Dobrovnik 384,5 16 398,0 24 394,8 24 1177,3 64 1177,3 64
6. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 386,0 17 397,1 22 390,3 20 1173,4 59 1173,4 59
7. Seršen Primož Š. Kovač Turnišče 393,8 22 392,1 19 387,1 18 1173,0 59 1173,0 59
8. Rozman Alex ŠSD Radgona 389,8 20 387,3 16 386,9 17 1164,0 53 1164,0 53
9. Stanič Andrej Kovinar Ormož 387,1 18 377,8 14 388,5 19 1153,4 51 1153,4 51

10. Horvat Daniel Jezero Dobrovnik 371,0 10 392,1 18 378,2 14 1141,3 42 1141,3 42
11. Pleh Matjaž Kovinar Ormož 378,9 14 368,5 12 377,5 13 1124,9 39 1124,9 39
12. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 369,7 9 372,8 13 382,2 16 1124,7 38 1124,7 38
13. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 367,2 8 389,8 17 373,8 10 1130,8 35 1130,8 35
14. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 382,3 15 366,7 11 365,0 7 1114,0 33 1114,0 33
15. Strajnšak Tadeja ŠSD Radgona 365,2 7 357,1 8 376,8 12 1099,1 27 1099,1 27
16. Car Franc Jezero Dobrovnik 395,9 26 395,9 26 395,9 26
17. Varga Gabor ŠSK Coal Petišovci 366,4 10 378,9 15 745,3 25 745,3 25
18. Horvat Urška ŠSD M. Sobota 381,3 15 367,7 8 749,0 23 749,0 23
19. Režonja Mitja Š. Kovač Turnišče 374,6 12 354,4 5 359,2 5 1088,2 22 1088,2 22
20. Sočič Daniela ŠSD M. Sobota 360,6 5 366,4 9 363,4 6 1090,4 20 1090,4 20
21. Huzjan Feher Tomaž SD Varstroj Lendava 372,7 11 347,7 3 357,2 3 1077,6 17 1077,6 17
22. Dvanajščak Dare ŠSD Radgona 377,8 13 377,8 13 377,8 13
23. Györköš Roki SD Varstroj Lendava 356,6 4 352,9 4 357,9 4 1067,4 12 1067,4 12
24. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava 345,3 2 355,6 7 352,0 2 1052,9 11 1052,9 11
25. Režonja Sandi Š. Kovač Turnišče 375,3 11 375,3 11 375,3 11
26. Gorjan Luka Š. Kovač Turnišče 370,7 9 370,7 9 370,7 9
27. Babič Jože Jezero Dobrovnik 345,4 3 341,9 2 332,0 1 1019,3 6 1019,3 6
28. Sočič Bojan ŠSD M. Sobota 364,5 6 364,5 6 364,5 6
29. Ščančar Tomaž ŠSD M. Sobota 354,8 6 354,8 6 354,8 6
30. Horvat Vlado ŠSD M. Sobota 330,8 1 330,8 1 330,8 1
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3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2014/2015

1. TURNIR - ORMOŽ, 25.10.2014

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Kovinar Ormož III. 387,1 378,9 397,3 1163,3 10
2. SD Štefan Kovač Turnišče III. 374,6 393,8 393,5 1161,9 8
3. ŠSD Radgona, Gornja Radgona 389,8 382,3 386,0 1158,1 6
4. SD Jezero Dobrovnik II. 395,9 384,5 371,0 1151,4 5
5. ŠSK Coal Petišovci 369,7 367,2 394,9 1131,8 4
6. ŠSD Murska Sobota 389,1 364,5 360,6 1114,2 3
7. SD Varstroj Lendava II. 345,3 356,6 372,7 1074,6 2

POSAMEZNO:
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Tomažič Žan Kovinar Ormož III 99,1 101,9 97,3 99,0 397,3 30
2. Car Franc Jezero Dobrovnik II 97,7 98,0 99,5 100,7 395,9 26
3. Havasi Ferenc ŠSK Coal Petišovci 100,0 97,7 98,3 98,9 394,9 24
4. Seršen Primož Š. Kovač Turnišče III 96,7 103,1 98,2 95,8 393,8 22
5. Maučec Jaka Š. Kovač Turnišče III 100,6 96,5 98,7 97,7 393,5 21
6. Rozman Alex ŠSD Radgona 96,3 96,2 95,7 101,6 389,8 20
7. Makari Igor ŠSD M. Sobota 96,2 99,7 94,6 98,6 389,1 19
8. Stanič Andrej Kovinar Ormož III 95,9 97,2 98,2 95,8 387,1 18
9. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 97,9 97,4 94,1 96,6 386,0 17
10. Horvat Darko Jezero Dobrovnik II 96,9 98,7 91,6 97,3 384,5 16
11. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 93,0 99,0 96,3 94,0 382,3 15
12. Pleh Matjaž Kovinar Ormož III 96,1 95,3 94,6 92,9 378,9 14
13. Dvanajščak Dare ŠSD Radgona 96,3 89,3 97,5 94,7 377,8 13
14. Režonja Mitja Š. Kovač Turnišče III 91,4 92,2 94,8 96,2 374,6 12
15. Huzjan Feher Tomaž SD Varstroj Lendava II 89,2 94,1 91,3 98,1 372,7 11
16. Horvat Daniel Jezero Dobrovnik II 93,8 99,8 93,4 84,0 371,0 10
17. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 94,3 92,1 87,4 95,9 369,7 9
18. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 90,1 91,5 94,9 90,7 367,2 8
19. Strajnšak Tadeja ŠSD Radgona 88,8 90,6 89,2 96,6 365,2 7
20. Sočič Bojan ŠSD M. Sobota 90,2 86,3 92,5 95,5 364,5 6
21. Sočič Daniela ŠSD M. Sobota 83,1 86,9 100,5 90,1 360,6 5
22. Györköš Roki SD Varstroj Lendava II 88,8 90,5 88,1 89,2 356,6 4
23. Babič Jože Jezero Dobrovnik II 76,0 87,7 87,0 94,7 345,4 3
24. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava II 86,9 81,6 89,0 87,8 345,3 2

Vodja tekmovanja:
Stiven Vočanec

strelci ekipe

serije



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2014/2015

2. TURNIR - MURSKA SOBOTA, 15.11.2014

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. ŠSK Coal Petišovci 372,8 389,8 393,3 1155,9 10
2. ŠSD Radgona, Gornja Radgona 387,3 366,7 397,1 1151,1 8
3. ŠSD Murska Sobota 381,3 401,9 366,4 1149,6 6
4. SD Štefan Kovač Turnišče III. 400,8 392,1 354,4 1147,3 5
5. SD Kovinar Ormož III. 377,8 392,6 368,5 1138,9 4
6. SD Jezero Dobrovnik II. 392,1 398,0 341,9 1132,0 3
7. SD Varstroj Lendava II. 355,6 352,9 347,7 1056,2 2

POSAMEZNO:
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točke

1. Makari Igor ŠSD M. Sobota 100,4 100,5 101,8 99,2 401,9 30
2. Maučec Jaka Š. Kovač Turnišče III 101,2 99,8 101,3 98,5 400,8 26
3. Horvat Darko Jezero Dobrovnik II 98,2 99,7 99,6 100,5 398,0 24
4. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 101,7 98,5 98,0 98,9 397,1 22
5. Havasi Ferenc ŠSK Coal Petišovci 99,3 101,5 96,5 96,0 393,3 21
6. Tomažič Žan Kovinar Ormož III 97,7 99,8 98,6 96,5 392,6 20
7. Seršen Primož Š. Kovač Turnišče III 98,2 99,4 96,8 97,7 392,1 19
8. Horvat Daniel Jezero Dobrovnik II 100,5 97,1 97,1 97,4 392,1 18
9. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 92,3 100,6 99,6 97,3 389,8 17
10. Rozman Alex ŠSD Radgona 97,1 98,6 96,2 95,4 387,3 16
11. Horvat Urška ŠSD M. Sobota 95,6 94,7 93,6 97,4 381,3 15
12. Stanič Andrej Kovinar Ormož III 91,4 96,0 91,0 99,4 377,8 14
13. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 94,3 96,2 94,2 88,1 372,8 13
14. Pleh Matjaž Kovinar Ormož III 88,9 88,7 93,7 97,2 368,5 12
15. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 95,4 94,4 87,1 89,8 366,7 11
16. Varga Gabor ŠSK Coal Petišovci 90,2 87,9 90,9 97,4 366,4 10
17. Sočič Daniela ŠSD M. Sobota 92,9 93,9 89,3 90,3 366,4 9
18. Strajnšak Tadeja ŠSD Radgona 84,4 89,0 95,5 88,2 357,1 8
19. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava II 82,9 88,9 90,3 93,5 355,6 7
20. Ščančar Tomaž ŠSD M. Sobota 72,6 93,2 94,2 94,8 354,8 6
21. Režonja Mitja Š. Kovač Turnišče III 91,1 87,9 84,9 90,5 354,4 5
22. Györköš Roki SD Varstroj Lendava II 88,3 87,2 92,6 84,8 352,9 4
23. Huzjan Feher Tomaž SD Varstroj Lendava II 88,9 86,5 85,5 86,8 347,7 3
24. Babič Jože Jezero Dobrovnik II 81,1 88,6 88,6 83,6 341,9 2
25. Horvat Vlado ŠSD M. Sobota 77,3 92,2 84,4 76,9 330,8 1

Vodja tekmovanja:
Igor Makari

strelci ekipe

serije



3. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2014/2015

3. TURNIR - TURNIŠČE, 06.12.2014

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Kovinar Ormož III. 396,0 388,5 377,5 1162,0 10
2. SD Štefan Kovač Turnišče III. 395,5 387,1 375,3 1157,9 8
3. ŠSK Coal Petišovci 391,0 382,2 373,8 1147,0 6
4. ŠSD Radgona, Gornja Radgona 390,3 386,9 365,0 1142,2 5
5. ŠSD Murska Sobota 391,3 367,7 363,4 1122,4 4
6. SD Jezero Dobrovnik II. 394,8 378,2 332,0 1105,0 3
7. SD Varstroj Lendava II. 357,9 357,2 352,0 1067,1 2

POSAMEZNO:
strelec ekipa 1 2 3 4 skupaj točkej

1. Tomažič Žan Kovinar Ormož III 96,3 99,4 98,4 101,9 396,0 30
2. Maučec Jaka Š. Kovač Turnišče III 95,2 100,1 100,9 99,3 395,5 26
3. Horvat Darko Jezero Dobrovnik II 96,2 97,6 99,2 101,8 394,8 24
4. Makari Igor ŠSD M. Sobota 97,4 98,1 100,8 95,0 391,3 22
5. Havasi Ferenc ŠSK Coal Petišovci 99,1 97,8 97,8 96,3 391,0 21
6. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 96,5 96,2 98,5 99,1 390,3 20
7. Stanič Andrej Kovinar Ormož III 97,2 97,9 97,4 96,0 388,5 19
8. Seršen Primož Š. Kovač Turnišče III 98,3 98,3 93,5 97,0 387,1 18
9. Rozman Alex ŠSD Radgona 98,9 95,6 95,3 97,1 386,9 17
10. Kopinja Jože ŠSK Coal Petišovci 96,3 94,0 96,3 95,6 382,2 16
11. Varga Gabor ŠSK Coal Petišovci 95,2 92,9 96,4 94,4 378,9 15
12. Horvat Daniel Jezero Dobrovnik II 94,7 92,9 96,6 94,0 378,2 14
13. Pleh Matjaž Kovinar Ormož III 93,9 92,9 93,9 96,8 377,5 13
14. Strajnšak Tadeja ŠSD Radgona 97,3 90,4 94,6 94,5 376,8 12
15. Režonja Sandi Š. Kovač Turnišče III 95,3 95,4 92,3 92,3 375,3 11
16. Gerenčer Boris ŠSK Coal Petišovci 94,1 93,2 92,8 93,7 373,8 10
17. Gorjan Luka Š. Kovač Turnišče III 91,4 93,2 92,6 93,5 370,7 9
18. Horvat Urška ŠSD M. Sobota 89,2 95,5 94,9 88,1 367,7 8
19. Stojanovič Vasja ŠSD Radgona 91,7 87,7 95,4 90,2 365,0 7
20. Sočič Daniela ŠSD M. Sobota 89,6 83,3 95,0 95,5 363,4 6
21. Režonja Mitja Š. Kovač Turnišče III 90,5 91,6 92,0 85,1 359,2 5
22. Györköš Roki SD Varstroj Lendava II 92,9 87,9 89,0 88,1 357,9 4
23. Huzjan Feher Tomaž SD Varstroj Lendava II 82,8 88,6 94,8 91,0 357,2 3
24. Legenič Sandra SD Varstroj Lendava II 91,5 90,5 86,7 83,3 352,0 2
25. Babič Jože Jezero Dobrovnik II 79,4 77,5 85,8 89,3 332,0 1

Vodja tekmovanja:
Maučec Gregor

strelci ekipe

serije




